
Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, přís ěvková organizace
Příloha Č. 2) smlouvy Č. 3264
o "Převzetí a odstranění nebo využití odpadu"

Služba:

Sběr a vytřídění využitelné
složky komunálních odpadů

Základní škola Stříbro Č. dop.
GagarinOVll 1039, pnspěvková organiza~.. ,

DOSLO:
Zprac,

1 2. 03. 2007 

č.j .................................................... Ukl. ZD.

Počet listů: ....••••••• POČOt ptn.: •••••••••••

Obecné podmínky "Sběru a vytřídění využitelné složky komunálních odpadů" :

Vymezení služby:
a) Stanovená služba zahrnuje nájem nádoby a výsyp nádoby, vytřídění a využití odpadu a odstranění
případného znečistění komunikace v místě výsypu nádob.
b) Prostřednictvím této služby může být odstraňován "Využitelná složka komunálního odpadu"
v sortimentech plast (kat.č.15 01 02 - O), papír (kat.č, 1501 01 - O) a sklo (kat.č . 1501 02 - O).

ena s UZ 1\ ..
Komodita Objem Počet Četnost Cena Cena

nádoby nádob vývozu pronájmu služby
litry ks Kč/měsíc Kč/1

vývoz
Papír 150101 1100 1 1 x měsíc 131,50 Kč 80,00

b) K ceně Je účtováno 19% DP,..H_._---.
c) Fakturace bude prováděna ~tvrtletněl, v průběhu zdanitelného plnění.
d) Svoz firmou EKODEPON 5.r.O. podle této přílohy bude zahájen od : 1.3.2007

Závazky zhotovitele :
a) Používat k odvozu vytříděných složek odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu
s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí.
b) Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě.
c) Odstraňovat případné znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob,
bezprostředně po provedení odvozu a zajistit opětovné přistavení vyprázdněné nádoby na původní
místo.
d) Zhotovitel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně
vyprázdnit některou z nádob, provede její vyprázdnění v nejbližším možném termínu, který dohodne
s objednatelem.

Závazky objednatele :
a) Řádně pečovat o pronajaté nádoby a hlásit dodavateli jejich poškození, zničení nebo odcizení.
b) Ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby určené.
c) V době plánovaného odvozu umožnit zhotoviteli volný přístup k nádobám.

Kontaktní osoby:
a) Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

za zhotovitele : Jiří Hruška
Vedoucí provozu svoz tel/fax:374 69 2289

el _\ ~ Id ~ e-mail: hruska.ekodeonseznam.cz
za objednatele : t\w-, ~.~.~ !J~·t:!r;:·t·~ ~i: ~ .. lf?\0 tJ. ~ :3if~ (0. 2.2., ..~ .

:zs,~ ~ \1'\(iV~ ~ 'V\S:('_<;l\\ .t;t:_
. rb

V <t-.. ~.\0 ~'?r dne .

.

za objednatele : za zhotovitele :
Ing. Petr Strankmuller
jednatel společnosti EKODEPON s.r.o.



~ 3264 Základníškola Stříbro, Gagarinova1039, příspěvková organizace

I DODATEK č.1
ke smlouvě o převzetí a
odstranění nebo využití odpadu

číslo smlouvy:

3264
Uzavřené podle Obchodního zákoníku v platném znění (dále jen smlouva)

uzavřený mezi:
1 Ob· d t IIJe na e
Název: Základníškola Stříbro, Gagarinova1039, příspěvkováorganizace
Sídlo: Stříbro, Gagarinova 1039, PSČ 349 01
Zastoupený:
Telefon: 374622981
Fax: 374622484
e-mail:
Bankovní spojení:
ICO: 70937613
DIC:

a

2. Zhotovitel
Název firmy: EKODEPON s.r.o. 
Sídlo: Cernošín, Lažany 36, PSC 349 58
Zastoupený: Ing. Petrem Strankmůllerern, jednatelem společnosti
Registrace: Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793
Telefon: 374692059
Fax: 374692289
e-mail/http// ekodepon@wo.cz / www.ekodepon.kvalitne.cz
Bankovní spojení: GE Capital Bank a.s., pob. Stříbro 157017337/0600
ICO: 49790927
DIC: CZ49790927

Článek I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že se dle článku V odst. 1 se stanovuje dohodou
smluvních stran nová cena za plnění sjednaného předmětu smlouvy v jednotlivých cenových
přílohách. Ruší se příloha číslo 1b a číslo 2 smlouvy, a nahrazují se přílohou číslo 1c a
číslo 2a.

Článek II.

Tento dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou účastníků, což potvrzují svými
vlastnoručními podpisy. Dodatek nabývá platnosti od 1.1.2 9.

Ve Stříbř dn a.12.2R168

...
za objednatele a zhotovitele:

Ing. Petr Stran uíle
jednatel společnosti KODEPON S.r.o.

Dodatek č.1



3264 Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

Cenová příloha číslo 1 c ke smlouvě číslo 3264
o "Převzetí a odstranění nebo využití odpadu"

Služba:
Sběr a odstraňování komunálních odpadů

Článek I.
Vymezení služby

1. Stanovená služba zahrnuje výsyp nádoby, odvoz a využití nebo odstranění odpadu, odstranění případného znečistění
komunikace v místě výsypu nádob, případně pronájem nádoby.

2. Prostřednictvím této služby může být odstraňován "Směsný komunální odpad" kat.č. 20 03 01, a "Komunální odpad jinak
blíže neurčený" kat.č. 20 03 99.

3. U jiných kategorií odpadů musí být předloženo povolení o "Odpuštění odděleného shromažďování".

Článek II.
Cena služby

1.

Stanoviště nádob Císlo a Objem Počet četnost Cena za Cena za
druh nádoby nádob vývozu pronájem vývoz

odpadu 1 nádoby 1 nádoby
(litry) (ks) (Kč/rok) (Kč/rok)

ZS Stříbro, 200301 2401. 7 Týdně* Vlastní 2.937,00
Gagarinova
ZS Stříbro, 200301 11001. 1 Týdně* Vlastní 11.280,00
Gagarinova

2. Uvedená cena je bez DPH. K ceně je účtováno DPH ve výši 19 % .
3. Svoz bude prováděn u nádob označených platnou svozovou známkou, kterou dodá dodavatel.
4. Fakturace bude prováděna ročně, v průběhu zdanitelného plnění.
5. Svoz podle této přílohy bude zahájen od: 11.1.20091.

Článek III.
Závazky zhotovitele

1. Používat k odvozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenými na ochranu
životního prostředí.

2. Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu.
3. Odstraňovat případné znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob, bezprostředně po provedení

odvozu a zajistit opětovné přistavení vyprázdněné nádoby na původní místo.
4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně vyprázdnit některou

z nádob, provede její vyprázdnění v nejbližším možném termínu, který dohodne s objednatelem. V případě, že zhotovitel
neprovede vyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném termínu, je povinen vyprázdnit i nádoby přidané k nádobám
smluvně dohodnutým.

5. V případě opakovaného přeplnění nádob na některém ze stanovišť informuje o této skutečnosti zhotovitel objednatele.

Článek IV.
Závazky objednatele

1. Řádně pečovat o pronajaté nádoby a hlásit dodavateli jejich poškození, zničení nebo odcizení.
2. Ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby určené. Do nádob je nepřípustné ukládat velkoobjemový odpad,

žhavý popel, kapaliny, látky žíravé, výbušné, zápalné a lehce vznětlivé, železný šrot, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo,
stavební suť a materiály ohrožující zdraví nebo bezpečnost osob manipulujících s nádobami.

3. V době plánovaného odvozu vystavit nádoby na svozovou trasu nebo po dohodě umožnit zhotoviteli volný přístup
k nádobám.

Dodatek č.1



3264 Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

Článek V.
Kontaktní osoby

za zhotovitele:

1. Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

Bc. Jiří Hruška
Vedoucí provozu svoz

za objednatele: 1t~. '(6)YQ) li\)i\\c...
~crQ\-\ q:j ~\)

Ve Stříbře dne 8.12.2008

............ .. . ..... .....
za objednatele:

3 5 5 3
tel/fax:374 69 22 89
e-mail: hruska.ekodepon@seznam.cz

za zhotovitele:
Ing. Petr Strankrnuller
jednatel společnosti E ODEPON s.r.o.

Dodatek č.1



3264 Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

Příloha číslo 2a smlouvy číslo 3264 o "Převzetí
a odstranění nebo využití odpadu"

I Sběr a vytřídění využitelné složky komunálních odpadů
Služba:

Článek I.
Vymezení služby

1. Stanovená služba zahrnuje výsyp nádoby, odvoz a využití nebo odstranění odpadu, odstranění případného znečistění
komunikace v místě výsypu nádob, případně pronájem nádoby.

2. Prostřednictvím této služby může být odstraňován "Využitelná složka komunálního odpadu" v sortimentech plast
(kat.č.1501 02 - O), papír (kat.č. 15 01 01 - O) a sklo (kat.č . 1501 07 - O).

Článek II.
Cena služby

C I žbena s UZlY

Komodita Objem Počet Cetnost Cena Cena
nádoby nádob vývozu pronájmu služby

ZS Stříbro litry ks Kč/měsíc Kč/1
Gagarinova vývoz

Papír 150101 1100 1 1 x měsíc 131,50 Kč 167,00

2. K ceně je účtováno 19% DPr.,:.H.,--,---..",
3. Fakturace bude prováděna Ičtvrtletněj, v průběhu zdanitelného plnění.
4. Svoz firmou EKODEPON s.r.o. podle této přílohy bude zahájen od: 1.1.2009

Článek III.
Závazky zhotovitele

1. Používat k odvozu vytříděných složek odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenými na
ochranu životního prostředí.

2. Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovidající kvalitě.
3. Odstraňovat případné znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob, bezprostředně po provedení

odvozu a zajistit opětovné přistavení vyprázdněné nádoby na původní místo.
4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně vyprázdnit některou

z nádob, provede její vyprázdnění v nejbližším možném termínu, který dohodne s objednatelem.

Článek IV.
Závazky objednatele

1. Řádně pečovat o pronajaté nádoby a hlásit dodavateli jejich poškození, zničení nebo odcizení.
2. Ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby určené.
3. V době plánovaného odvozu umožnit zhotoviteli volný přístup k nádobám.

Dodatek č.1



3264 Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

Článek V.
Kontaktní osoby

1. Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

za zhotovitele: Bc. Jiří Hruška
Vedoucí provozu svoz

objednatele: h~, ~vq.,\ ~\) i\ k:..
Y<cch\cU ~\.o

89
GSM: +420602146543
e-mail: hruska.ekodepon@seznam.cz

Dodatek č.1




